
МАОУ «ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 20» 
 

ПРИКАЗ 
17.09.2024                                                                                               № 247/1-ОД 

г. Сарапул 
 

О проведении  мониторинга внедрения целевой модели наставничества  
в МАОУ «Лингвистическая гимназия № 20» 

 

В соответствии с письмом Министерства образования и науки Удмуртской 

Республики от 17.09.2024 г. № 01/01-34эд/6708 «О заполнении отчетных форм 

«Мониторинг целевой модели наставничества педагогических работников и 

обучающихся» п р и к а з ы в а ю: 

1. заполнить отчетную форму о внедрении целевой модели наставничества 

согласно представленным критериям; 

2. назначить Шевчук О.В., заместителя директора по учебно-воспитательной 

работе, ответственной за проведение мониторинга. 

 
 
 
Директор гимназии                                                                                                Т.П. Теплякова 
 
С приказом ознакомлена: 
_________О.В. Шевчук 


